

תאריך: 3.11.19

נספח י"א-1 אישור עריכת הביטוח

ד"ר יא

לכבוד
עיריית אשדוד ו/או גופים עירוניים
(להלן, ביחד ולחוד: "העירייה")

א.ג.ג.

הנדון: החלטת הוועדה לביטוח
("נותן השירות")

הננו מתכבדים לאשר בואת כי חברתנו ערכה את הביטוחים המפורטים להלן על שם נותן השירות בקשר עם שירותים להפעלת תוכנית הכשרה לצה"ל בבתי ספר באשדוד וכן השירותים הנלווים (להלן: "השירותים"), בין היתר, בקשר עם הסכם שנערך ביניכם לבין נותן השירות (להלן: "ההסכם") כמפורט להלן:
א. פוליסה מס' 301600305819 לתקופה מיום 1.11.19 עד ליום 31.10.2020

ביטוח חבות מעבידים המבטח את חבות נותן השירות כלפי עובדים המועסקים על ידי נותן השירות על פי פקודת הנויקין (נוסח חדש) ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התשי"ם - 1980, בגין מוות ו/או נזק גוף ו/או נזק נפשי לעובד כתוצאה מתאונה או מחלה תוך כדי ועקב ביצוע השירותים בגבול אחריות של 6,000,000 ש"ח (שישה מיליון שקלים חדשים) לעובד ו- 20,000,000 ש"ח (עשרים מיליון שקלים חדשים) למקרה ובסה"כ לתקופת הביטוח. הביטוח מורחב לשפות את העירייה היה וייקבע, לעניין קרות תאונת עבודה ו/או מחלה מקצועית, כי על העירייה מוטלות חובות מעביד כלשהן כלפי מי מעובדי נותן השירות.

ב. פוליסה מס' 301600305819 לתקופה מיום 1.11.19 עד ליום 31.10.2020

ביטוח אחריות כלפי צד שלישי המבטח את חבות נותן השירות על פי דין בגין אובדן ו/או נזק שייגרמו לכל אדם ו/או גוף בקשר עם או במסגרת מתן השירותים בגבול אחריות של 4,000,000 ש"ח (ארבעה מיליון שקלים חדשים) למקרה ובסה"כ לתקופת הביטוח.

ביטוח זה אינו כפוף להגבלה בדבר חבות בגין קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם ותביעות תחלוף מצד המוסד לביטוח לאומי. הביטוח מורחב לשפות את העירייה בגין אחריות שתוטל על העירייה למעשי ו/או מחדלי נותן השירות ו/או מי מטעם נותן השירות וזאת בכפוף לסעיף אחריות צולבת. מובהר במפורש כי חריג אחריות מקצועית לא יחול לעניין נזקי גוף. י"ס פ.פ. א.ת.א. הנקרא - 30150009349

כללי

1. על נותן השירות האחריות הבלעדית לתשלום הפרמיות וההשתתפויות העצמיות הנקובות בפוליסות הביטוח המפורטות לעיל.
2. הביטוחים המפורטים לעיל הינם ראשוניים וקודמים לביטוח הנערך על ידי העירייה, ואנו מוותרים על כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה בדבר שיתוף ביטוחי העירייה.
3. הננו מתחייבים כי הביטוחים המפורטים לעיל לא יבוטלו ולא יצומצמו במשך תקופת הביטוח המצוינת בהם, אלא בהודעה מראש של 30 יום לעירייה, בכתב, בדואר רשום.

הביטוחים המפורטים באישור זה הינם בהתאם לתנאי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו באישור זה, ובלבד שאין בשינוי האמור כדי לגרוע מתנאי הפוליסות המקוריות.

גבולות האחריות/סכומי הביטוח המצוינים באישור ביטוח זה יחולו על כל העבודות/הפעילויות (באופן כולל) של כלל המבטוחים בפוליסה הנ"ל (ביחד), לרבות העבודה נשוא אישור זה. האישור ניתן בכפוף ליתר תנאי ומריני הפוליסה המקורית.

(חוק המבטח) ענב סל
המבטח

3.11.19

ד"ר יא

אישור זה חל לתקופת הפוליסות הנקובה בו ולכל תקופה נוספת אליה ינאבק תוקף האישור, בתום התקופה הנ"ל. לא יהיה תוקף לאישור אף אם תוארך או תחודש תקופת הביטוח של הפוליסה. הארכת תקופת האישור ותניין מהיכת אישור חדש בכח מחבות הביטוח. אין כאמור לעיל כדי לגרוע ו/או לפגוע מהכיסוי הביטוחי של מקרי ביטוח שאירעו בתקופה כה והיה האישור בתוקף. כמו כן אין באמור לעיל כדי לפגוע מהכיסוי הביטוחי בפוליסות על בסיס "מועד התביעה" אם בעת מסירת הוורעו: על הכיעה או על נסיבות העלולות להביא להגשת תביעה, הפוליסה או תקופת הגילוי והדיווח המוארכת הקבועה בה היו בתוקף.